[image: image1.wmf]
                                      Российская   Федерация

                       Новгородская область  Чудовский район

            Администрация Трегубовского сельского  поселения

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20.12.2023 г.  № 200
д. Трегубово
 Об общественных обсуждениях

     В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком об организации и проведении общественных обсуждений или

публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Трегубовском сельском поселении

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить общественные обсуждения по проекту Решения Совета Депутатов Трегубовского сельского поселения «О внесении изменений в   Правила благоустройства территории  Трегубовского сельского поселения» (далее – проект).

2. Общественные обсуждения проводятся с 8 ч. 30 мин.  22 декабря 2023 года по 16.ч. 30 мин. 23 января 2024 года  с использованием федеральной государственной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее - единый портал) в личном кабинете Администрации Трегубовского сельского поселения Чудовского муниципального района в соответствующем разделе платформы обратной связи единого портала (далее - личный кабинет Администрации).
3. Замечания и предложения по вынесенному на обсуждение проекту могут быть представлены с использованием единого портала с  8 ч. 30 мин.  29 декабря 2023 года до 16.ч. 30 мин.  22 января 2023 года включительно путем направления замечаний и предложений по вынесенному на обсуждение проекту, а также сведений о своих фамилии, имени, отчестве (при наличии), реквизитах основного документа, удостоверяющего личность гражданина, дате рождения и адресе регистрации по месту жительства  в личный кабинет Администрации.

4. Определить, что с проектом решения Совета депутатов Трегубовского сельского поселения «О внесении изменений в Правила благоустройства территории  Трегубовского сельского поселения»  можно ознакомиться в личном кабинете Администрации, на официальном сайте Администрации  Трегубовского сельского поселения Чудовского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», в разделе «Градостроительная деятельность» подраздел  «Общественные обсуждения», а также в официальном бюллетене «МИГ Трегубово».
        5. Назначить  Андрееву Т.Г.., заместителя Главы Администрации Трегубовского сельского поселения, ответственным за организацию проведения общественных обсуждений.

        6. Опубликовать постановление в официальном бюллетени Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово» и разместить на официальном сайте Администрации Трегубовского сельского поселения

в сети  «Интернет».

Зам. Главы Администрации

Трегубовского сельского поселения                                              Т.Г. Андреева
_1361608837.doc
[image: image1.png]